INDICAÇÃO 28 /2019 os Esp
RS

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito,

Francisco Leoni Neto para que junto com o setor competente tome

providências quanto a tampar buraco na Rua Prof. José Carlos Barbosa |

esquina com Av. Ver. Osório Oréfice bairro Jd. Santa Rosa.

Sala das Sessões 05 de agosto de 2019

Ap.
Luis Carlos de Paula

Vereador

Câmara Municipa!
de Bariri

22 JUL, 2019

  PROTOCC